Aileleri mahallen
‘Reisoğulları’ namıyla meşhurdur.

Asıl mesleği itibarıyle bahriye zâbiti
olan Ali Şükrü Bey, kardeşi Şevket (Doru-
ker) Bey’le birlikte Heybeli Ada’daki Bah-
riye Mektebi’ne kaydolmuş, burasını 1319
(1904) senesinde bitirerek Bahriye Erkânı
Harp zâbiti (Deniz Kurmay Subayı) ola-
rak orduya katılmıştır. Şahsiyet ve faali-
yetleriyle daha genç yaştan itibaren dik-
katleri çekmeye başlayan Ali Şükrü Bey’i
1325(1909) yılında kurulan ‘Donanma-yı
Osmanî Muavenet-i Milliye Cemiyeti’nin
kurucuları arasında görmekteyiz. Kısaca
‘Donanma Cemiyeti’ denilen ve Ali Şükrü
Bey’in reis-i sâniliğini (ikinci reisliğini)
deruhte eylediği bu cemiyetin gayesi, o
güne kadar ihmal edilmiş bulunan donan-
mayı kuvvetlendirmekti.